
 
                           БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Міської програми 
утримання та розвитку об’єктів житлово –

 комунального господарства на 2011 - 2016 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради 

від 03.02.2011 №127-06-06 із змінами та доповненнями

З метою забезпечення виконання заходів Міської програми утримання та 
розвитку об’єктів житлово – комунального господарства на 2011 - 2016 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 03.02.2011 №127-06-06 із 
змінами та доповненнями, ефективного використання бюджетних коштів, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – 
економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово – комунальному господарству та благоустрою,  
керуючись п.22 ст.26, ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Міської програми утримання та розвитку об’єктів 
житлово – комунального господарства на 2011 - 2016 роки, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 03.02.2011 №127-06-06 із змінами та 
доповненнями, а саме:
1.1. у розділі 1 «Реконструкція житлового фонду»
- у п. 1.2. «Реконструкція конструктивних елементів будинків, внутрішньо 
будинкових інженерних мереж, бойлерних, проектні роботи» збільшити по 
спеціальному фонду на суму «47,00» тис.грн.;
1.2. у розділі 2 «Утримання та ремонт житлового фонду»
- у п. 2.1. «Періодичний технічний огляд ліфтів» збільшити по загальному 
фонду на суму «10,00» тис.грн.;
1.3. у розділі 3 «Благоустрій подвір’я»
- у п. 3.1. «Капітальний ремонт внутрішньо квартальних, міжбудинкових 
проїздів та тротуарів» збільшити по спеціальному фонду на суму «1000,00» 
тис.грн.;
1.4. у розділі 4 «Утримання об’єктів благоустрою»
- у п. 4.7. «Технічне обслуговування інженерного обладнання бюветів та 
водозабірних колонок» зменшити по загальному фонду суму на «10,00» 
тис.грн.;
- у п. 4.10. «Проектування, реконструкція, будівництво та капітальний ремонт 
МЗО» зменшити по спеціальному фонду суму на «30,00» тис.грн.;
- у п. 4.11. «КП Бровари - Благоустрій» благоустрій міста» збільшити по 
загальному фонду на суму «136,00» тис.грн.;
- у п. 4.18. «Впровадження автоматизованого управління мережами 
зовнішнього освітлення» збільшити по спеціальному фонду на суму «20,00» 
тис.грн.;



1.5. у розділі 5 «Організація робіт по безпеці дорожнього руху»
- у п. 5.2. «Проектування, будівництво,капітальний ремонт світлофорних 
об’єктів» збільшити по спеціальному фонду на суму «47,00» тис.грн.;
1.6. у розділі 7 «Перспективний розвиток інженерних мереж»
- у п. 7.1. «Проектування, реконструкція, будівництво та капітальний ремонт 
зливової каналізації» зменшити по спеціальному фонду суму на «30,00» 
тис.грн.;
2.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально – економічного розвитку.

Міський голова                                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 вересня 2016 року
№   300-18-07                            


